
UCHWAŁA NR XV/101/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) w związku z art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Radziejowie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Ustala się, iż w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi odbierane będą następujące odpady komunalne: 

1. komunalne odpady niesegregowane (zmieszane) – w każdej ilości; 

2. tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe, papier, tektura, szkło, odpady ulegające 
biodegradacji, w tym odpady zielone i popioły – w każdej ilości.

§ 3. Ustala się następującą częstotliwość odbierania odpadów komunalnych z terenu nieruchomości 
zamieszkałych: 

1. Odpady zmieszane z terenu miejskiego będą odbierane przez podmiot uprawniony: 

1) w zabudowie wielorodzinnej – raz w tygodniu; 

2) w zabudowie jednorodzinnej – dwa razy w miesiącu;

2. Odpady zmieszane z terenu wiejskiego będą odbierane przez podmiot uprawniony – dwa razy w miesiącu; 

3. Odpady zielone (mokre) mogą być kompostowane w przydomowych kompostownikach, w pozostałych 
przypadkach odpady ulegające biodegradacji odbierane są od mieszkańców przez podmiot uprawniony – dwa razy 
w miesiącu; 

4. Popioły powstałe na nieruchomości, gromadzone w odrębnych pojemniakch odbierane są - dwa razy 
w miesiącu w okresie od 15 października do 30 kwietnia.

§ 4. Ustala się, iż tworzywa sztuczne i metale oraz opakowania wielomateriałowe, papier i tektura oraz szkło 
gromadzone w pojemnikach jako odpady suche odbierane są - raz w miesiącu. 

§ 5. 1. Do Gminnego Punktu Zbierania Odpadów można przekazywać odpady komunalne zbierane w sposób 
selektywny, w tym: 

1) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

2) wielkogabarytowe, 

3) zużyte baterie i akumulatory, 

4) zużyte opony, 

5) przeterminowane lekarstwa, 

6) inne odpady, wydzielone ze strumienia odpadów komunalnych.

2.  Odpady, o których mowa w ust. 1 należy dostarczyć do Gminnego Punktu Zbierania Odpadów samodzielnie 
we wtorki i w soboty w godz. od 8.00 do 12.00.

Id: SQLIJ-IIVSL-RRAPO-PIMHF-DOZHC. Podpisany Strona 1



§ 6. 1. Określa się tryb i sposób zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego 
świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez 
prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

2. Uwagi w sprawie niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne 
od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych należy 
zgłaszać w terminie 2 dni od daty wadliwie wykonanej lub niewykonanej usługi w następujący sposób: 

1) telefonicznie pod numerem telefonu: (54) 2654 180; 

2) osobiście w Urzędzie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, ul. Kościelna 1, 88 – 230 Piotrków Kujawski, pokój 
nr 5; 

3) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: gospodarkakomunalna@piotrkowkujawski.pl.

§ 7. 1. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim Nr XXVIII/185/2013 z dnia 11 grudnia 
2013 r. w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2013 r. poz. 4126). 

2.  Traci moc Uchwała Nr XXIX/195/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2013 r. 
zmieniająca Uchwałę Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim Nr XXVIII/185/2013 z dnia 11 grudnia 2013 r. 
w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z 2013 r. poz. 4249).

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska

Id: SQLIJ-IIVSL-RRAPO-PIMHF-DOZHC. Podpisany Strona 2




